

中标通知书



项目编号: ESZCWSS-C-H-230228

山东凯奥尼服装有限公司:

乌审旗公安局于 2023年10月18日就 制服采购 (项目编号: ESZCWSS-C-H-230228) 进行 竞争性磋商采购, 现通知贵公司中标, 请按规定时限和程序与采购人签订采购合同。

中标合同包号	合同包1
中标合同包名称	制服采购
中标金额(元)	993, 545. 72
合计金额(大写): 玖拾玖万叁仟伍佰肆拾伍元柒角贰分	



政府采购合同

合同编号：ESZCWSS-C-H-230228

甲方：乌审旗公安局

地址：鄂尔多斯市乌审旗公安局

乙方：山东凯奥尼服装有限公司

地址：山东省枣庄市山亭区山城街道桃山村东（店韩路1888号）

根据《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国政府采购法实施条例》《中华人民共和国民法典》等相关法律法规、规范性文件以及制服采购项目
ESZCWSS-C-H-230228的中标（成交）结果、招标（磋商、谈判）文件或询价通知书、投标（响应）文件等文件的相关内容，甲乙双方经平等协商，就如下合同条款达成一致意见。

一、甲方向乙方采购的货物基本情况

（一）根据招标（磋商、谈判）文件或询价通知书及中标（成交）结果公告，甲方所采购的货物、服务（如有）基本情况如下：

（二）货物名称、数量、规格型号、生产厂家、品牌、单价、与货物相关的服务等详细内容，见合同附件-货物清单。

二、乙方交付货物的时间及地点

（一）交付时间：合同签订后20个日历天内供货。

（二）交付地点：鄂尔多斯市乌审旗公安局。

（三）交付货物的名称及数量：见合同附件-货物清单。

（四）乙方交付货物代表及联系电话：张俊燕 188663252559

（五）甲方接收货物代表及联系电话：吴小英 15247709191

三、乙方交付货物的质量

（一）乙方交付的货物应同时满足：**1.**符合国家法律法规和规范性文件对货物的质量要求；**2.**符合甲方招标（磋商、谈判）文件或询价通知书对货物的质量要求；**3.**符合乙方在投标（响应）文件中或磋商、谈判过程中对货物质量作出的书面承诺、声明或保证。上述质量要求作为甲方对乙方货物质量的验收依据。

(二)乙方应根据国家法律法规和规范性文件的规定、招标(磋商、谈判)文件或询价通知书的相关要求、投标(响应)文件及乙方承诺、声明或保证,向甲方提供相应的货物质量证明文件。

四、乙方交付货物的包装及标识

(一)乙方交付货物的包装和标识应同时满足:1.符合国家法律法规和规范性文件对产品包装及标识的要求;2.符合甲方 招标(磋商、谈判)文件或询价通知书对货物包装及标识的要求;3.符合乙方在投标(响应)文件中对货物包装及标识作出的承诺、声明或保证;4.符合绿色环保、运输及安全性等要求。

(二)货物的包装费用由乙方承担。

五、货物的运输要求

(一)运输方式及运输线路: 汽运、枣庄市山亭区—鄂尔多斯市乌审旗。

(二)运输、保险及其他相关费用由乙方承担。

六、甲方对货物的验收

(一)乙方将货物送达至甲方指定的地点,应及时通知甲方。在甲方收到到货通知并在货物到达指定地点后 7 日内,由甲乙双方及第三方(如有)对货物的数量、规格型号、生产厂家、品牌、外观进行验收,在条件允许的情况下,可以同步对货物质量进行初步验收,甲乙双方应签署书面验收记录,作为本项目的履行文件留存。

(二)在甲方收到货物 7 日内,如发现质量问题,甲方应在日内向乙方提出书面异议,甲方逾期提出的,视为乙方所交付的货物质量符合合同的约定。乙方在收到甲方关于质量问题的书面异议后,应当在 7 日内负责解决处理。

(三)乙方提交的货物数量、规格型号及质量不符合本合同要求的,甲方应在验收记录中作出明确记载,保留相关的证据,并有权拒绝接受货物,解除合同且不承担任何法律责任。

七、合同金额在乙方提供完全符合合同要求的货物的前提下,
本合同总金额为 993545.72 元(小写) 玖拾玖万叁仟伍佰肆拾伍元柒角贰分 (大写)

八、付款时间、金额及条件

(一)付款时间及付款金额:

(二)付款条件:1期,支付比例100%,验收合格后一次性支付

(三)乙方账户信息

乙方名称: 山东凯奥尼服装有限公司

开户银行：中国工商银行股份有限公司枣庄山亭支行

银行账号：1605002909100039238

九、货物质量保证及售后服务

(一)乙方应按磋商文件、响应文件及乙方在谈判过程中做出的书面说明或承诺提供及时、快速、优质的售后服务。

(二)其他售后服务内容：公司售后设有热线电话 **0632-5738288**。该电话为永久性专门服务热线，24小时接待用户来电、来访，随时做好售后服务工作。并通知售后服务小组组长安排人员进行售后服务工作。

十、知识产权

乙方保证其提供的货物的全部及部分，均不存在任何侵犯第三方知识产权的情形。否则，乙方应向甲方承担违约责任及赔偿由此给甲方造成的名誉及经济损失。

十一、违约条款

(一)甲方没有正当理由逾期支付合同款项的，每延期一日，甲方应按照逾期支付金额的 5% 承担违约责任。延期达到 15 日，乙方有权解除合同，并要求甲方赔偿由此造成的经济损失。

(二)乙方逾期交付货物的，每延期一日，乙方应按照合同总金额的5%承担违约责任。延期达到 30 日，甲方有权解除合同，拒付延期部分货物的相应货款，并要求乙方赔偿甲方的经济损失。

十二、不可抗力

因不可抗力致使一方不能及时或完全履行合同的，应及时通知另一方，双方互不承担责任，并在 15 天内提供有关不可抗力的相关证明。合同未履行部分是否继续履行、如何履行等问题，双方协商解决。

十三、争议的解决方式合同发生纠纷时，双方应协商解决，协商不成，可以采用下列方式解决：

(一)提交 乌审旗 仲裁委员会仲裁。

(二)向 乌审旗 人民法院起诉。

十四、合同保存

合同文本一式 叁 份，采购单位、中标（成交）供应商、采购代理机构各执一份。合同文本保存期限为从采购结束之日起至少保存十五年。

十五、合同附件

本合同所附下列文件是构成本合同不可分割的组成部分，其内容与本合同具有同等的法律效力：

- 1、货物清单（双方应盖章确认）
- 2、乙方出具的报价单（函）
- 3、中标（成交）结果公告及中标（成交）通知书
- 4、甲方招标（磋商、谈判）文件或询价通知书
- 5、乙方投标（响应）文件
- 6、甲乙双方商定的其他文件

十六、双方约定的其他条款 无。

十七、本合同未尽事宜，由双方另行签订补充协议，补充协议是本合同的组成部分

十八、本合同由甲乙双方盖章生效。

甲方名称：（章）乌审旗公安局

乙方名称：（章）山东凯奥尼服装有限公司

甲方法定代表人或负责人：（签字）

乙方法定代表人或负责人：（签字）

2023 年 11 月 3 日

2023 年 11 月 3 日



常永君



刘建



附：货物清单

序号	货物名称	规格型号	品牌	产地	制造商名称	单价	数量	总价
1	警察男春秋执勤服	按竞争性磋商文件要求及采购人需求提供	凯奥尼	山东省枣庄市	山东凯奥尼服装有限公司	388.00	159	61692.00
2	警察女春秋执勤服					388.00	42	16296.00
3	交警男春秋执勤服					388.00	34	13192.00
4	交警女春秋执勤服					388.00	10	3880.00
5	警察男冬执勤服					530.00	85	45050.00
6	警察女冬执勤服					530.00	18	9540.00
7	交警男冬执勤服					530.00	27	14310.00
8	交警女冬执勤服					530.00	2	1060.00
9	男春秋单裤					153.00	384	58752.00
10	女春秋单裤					153.00	129	19737.00
11	男冬单裤					173.00	171	29583.00
12	女冬单裤					173.00	67	11591.00
13	女冬常服					517.00	1	517.00
14	男春秋常服					468.00	24	11232.00
15	女春秋常服					468.00	8	3744.00
16	2019款男制式衬衣					115.00	49	5635.00
17	2019款女制式衬衣					115.00	28	3220.00
18	2019款男内穿衬衣					107.00	52	5564.00
19	2019款女内穿衬衣					107.00	20	2140.00
20	2019款男夏执勤					111.50	147	16390.50
21	2019款女夏执勤					111.50	45	5017.50
22	2019款男交警夏执勤					111.50	36	4014.00
23	2019款女交警夏执勤					111.50	5	557.50
24	男长袖制式衬衣					79.00	71	5609.00
25	女长袖制式衬衣					79.00	28	2212.00
26	警察男内穿衬衣					91.00	54	4914.00

序号	货物名称	规格型号	品牌	产地	制造商名称	单价	数量	总价
27	警察女内穿衬衣					91.00	21	1911.00
28	警察男夏执勤服					78.00	136	10608.00
29	警察女夏执勤服					78.00	44	3432.00
30	交警男夏执勤服					78.00	46	3588.00
31	交警女夏执勤服					78.00	17	1326.00
32	男夏单裤					133.00	400	53200.00
33	女夏单裤					133.00	113	15029.00
34	裙子					123.00	14	1722.00
35	男夏季作训服					183.00	70	12810.00
36	女夏季作训服					183.00	13	2379.00
37	男冬季作训服					200.00	27	5400.00
38	女冬季作训服					200.00	6	1200.00
39	警察男多功能服					515.00	37	19055.00
40	警察女多功能服					515.00	9	4635.00
41	交(巡)警男多功能服					539.00	16	8624.00
42	交(巡)警女多功能服					539.00	1	539.00
43	男多功能上衣(内胆填充物为超细纤维絮片)					348.00	89	30972.00
44	女多功能上衣(内胆填充物为超细纤维絮片)					348.00	26	9048.00
45	交警男多功能上衣(内胆填充物为超细纤维絮片)					373.00	3	1119.00
46	男改进款冬执勤服内胆(可单独外穿)					323.00	244	78812.00
47	女改进款冬执勤服内胆(可单独外穿)					323.00	85	27455.00
48	新款男雨衣					521.00	10	5210.00
49	新款女雨衣					521.00	1	521.00
50	男雨衣					211.00	13	2743.00
51	女雨衣					211.00	5	1055.00

序号	货物名称	规格型号	品牌	产地	制造商名称	单价	数量	总价
52	交巡警男雨衣					236.00	3	708.00
53	交巡警女雨衣					236.00	2	472.00
54	男毛针织圆领半袖T恤衫					134.00	187	25058.00
55	女毛针织圆领半袖T恤衫					134.00	64	8576.00
56	男毛针织圆领长袖T恤衫					163.00	229	37327.00
57	女毛针织圆领长袖T恤衫					163.00	79	12877.00
58	警服男V领毛背心					390.00	19	7410.00
59	警服男V领毛针织上衣					390.00	12	4680.00
60	警服女V领毛背心					390.00	4	1560.00
61	警服女V领毛针织上衣					390.00	4	1560.00
62	男毛针织套服裤子					390.00	51	19890.00
63	男毛针织套服上衣					390.00	22	8580.00
64	女毛针织套服裤子					390.00	5	1950.00
65	女毛针织套服上衣					390.00	7	2730.00
66	男式警用绒背心					74.30	97	7207.10
67	女式警用绒背心					74.30	56	4160.80
68	警察大檐帽					50.96	5	254.80
69	女布卷檐帽					50.96	7	356.72
70	警察大檐凉帽					46.06	6	276.36
71	警察女凉帽					46.06	5	230.30
72	交警大檐帽					50.96	21	1070.16
73	交警女布卷檐帽					50.96	1	50.96
74	交警大檐凉帽					46.06	30	1381.80
75	交警女凉帽					46.06	1	46.06
76	警察战训帽					26.46	210	5556.60
77	栽绒帽					57.82	67	3873.94
78	警察礼仪大檐帽					73.50	6	441.00

序号	货物名称	规格型号	品牌	产地	制造商名称	单价	数量	总价
79	警察礼仪卷檐帽					66.60	4	266.40
80	2018款公安部标男单皮鞋					270.00	21	5670.00
81	2018款公安部标女单皮鞋					270.00	2	540.00
82	2018款男棉皮鞋					334.00	19	6346.00
83	2018款女棉皮鞋					334.00	9	3006.00
84	2018款公安部标男皮凉鞋					270.00	10	2700.00
85	2018款男作训鞋					133.28	35	4664.80
86	2018款女作训鞋					133.28	23	3065.44
87	新款改进男单皮鞋					270.00	111	29970.00
88	新款改进女单皮鞋					270.00	15	4050.00
89	新款改进男皮凉鞋					270.00	37	9990.00
90	新款改进女皮凉鞋					270.00	5	1350.00
91	改进款作训鞋					133.28	104	13861.12
92	男中筒雨靴					57.82	11	636.02
93	女中筒雨靴					57.82	7	404.74
94	男作训鞋					46.00	10	460.00
95	女作训鞋					46.00	2	92.00
96	金属大帽徽					5.49	66	362.34
97	金属小帽徽					4.22	66	278.52
98	硬警衔					13.77	128	1762.56
99	软警衔					7.65	331	2532.15
100	套式警衔					5.39	161	867.79
101	金属胸徽					4.32	91	393.12
102	金属警号					5.59	117	654.03
103	丝织警号					1.87	253	473.11
104	丝织胸徽					2.16	235	507.60
105	领带					20.58	97	1996.26
106	男领带卡					4.90	117	573.30

序号	货物名称	规格型号	品牌	产地	制造商名称	单价	数量	总价
107	女领带卡					4.90	54	264.60
108	领花					4.32	53	228.96
109	内腰带					44.00	104	4576.00
110	交警外腰带					44.00	7	308.00
111	外腰带					44.00	19	836.00
112	新款男内腰带					94.00	168	15792.00
113	新款女内腰带					89.00	22	1958.00
114	特警冬袜					11.76	985	11583.60
115	特警夏袜					9.80	1748	17130.40
116	男针织白手套					6.08	68	413.44
117	女针织白手套					6.08	29	176.32
118	男皮手套					77.00	96	7392.00
119	女皮手套					77.00	43	3311.00
120	督察警工作包					337.00	9	3033.00
121	女士工作包(单肩款)					337.00	3	1011.00
122	工作包(差旅款)					337.00	16	5392.00
123	电加热款皮手套					441.00	5	2205.00
124	男款太阳镜					197.00	13	2561.00
125	女款太阳镜					197.00	9	1773.00

